
Msc Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Czas Punkty Nr startowy

1.  Napierała  Marta  Niezrzesznony Żnin 1989 00:49:10,07 100 205

2.  Mizerska  Anna  KS WARTA Poznań 2006 00:57:14,06 90 203

3.  Kotecka  Anna  KS WARTA Poznań 1965 01:04:32,01 80 206

4.  Wolniewicz-Przybysz  Julita  Niezrzeszony Leszno 1974 01:05:22,06 75 209

5.  Drat-Gzubicka  Joanna  Niezrzeszony Chojnice 1972 01:21:00,00 70 212

6.  Grudziecka Wachman  Ewa  Niagara Wolsztyn 1980 DNF DNF 223

1.  Osik  Daniel  KS Waterpolo Poznań 1976 00:43:10,00 100 220

2.  Bocheński  Rafał  KS Waterpolo Poznań 1992 00:43:28,05 90 211

3.  Szewczyk  Piotr  WMT Warszawa 1987 00:43:35,06 80 214

4.  Swat  Sylwester  Niezrzeszony Skórzewo 1993 00:43:46,02 75 218

5.  Ślósarek  Tomasz
 Niezrzeszony 
Przeźmierowo

1985 00:45:44,05 70 216

6.  Ćwikła  Grzegorz  TKKF Koszalin Masters 1974 00:47:17,02 65 204

7.  Krotoski  Błażej  KS WARTA Poznań 1987 00:49:16,09 60 207

8.  Mieloch  Artur  Niezrzeszony Chodzież 1983 00:49:17,02 55 221

9.  Szydłowski  Marek  Niezrzeszony Plewiska 1981 00:54:25,03 50 210

10.  Kozak  Hubert  Niezrzeszony Kamionki 1974 00:54:27,04 45 201

11.  Osik  Mateusz  KS Waterpolo Poznań 2005 00:55:19,04 40 222

Wpław przez jezioro Miejskie TRI Chodzie ż

Chodzie ż 2025-07-06
KLASYFIKACJA OPEN KOBIETY

KLASYFIKACJA OPEN M ĘŻCZYŹNI



12.  Marcinkowski  Piotr
 Niezrzeszony Ostrów 
Wielkopolski

1972 01:00:36,01 35 208

13.  Woźniak  Maciej  Niezrzeszony Poznań 1981 01:05:05,07 30 213

14.  Krupiński  Paweł  PIONIER Gubin 1987 01:06:03,01 25 202

15.  Degler  Dariusz  Niezrzeszony Poznań 1976 DNF DNF 215

16.  Wolniewicz  Janusz
 KS EXTREME TEAM 
Oborniki Wielkopolskie

1948 DSQ DSQ 217

16.  Szymczak  Jarek  Niezrzeszony Poznań 1957 DSQ DSQ 219

Projekt finansowany przez Samorz ąd Województwa Wielkopolskiego



Msc Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Czas Punkty

1.  Mizerska  Anna  KS WARTA Poznań 2006 00:57:14,06 100

1.  Napierała  Marta  Niezrzesznony Żnin 1989 00:49:10,07 100

1.  Wolniewicz-Przybysz  Julita  Niezrzeszony Leszno 1974 01:05:22,06 100

2.  Drat-Gzubicka  Joanna  Niezrzeszony Chojnice 1972 01:21:00,00 90

3.  Grudziecka Wachman  Ewa  Niagara Wolsztyn 1980 DNF DNF

1.  Kotecka  Anna  KS WARTA Poznań 1965 01:04:32,01 100

1.  Osik  Mateusz  KS Waterpolo Poznań 2005 00:55:19,04 100

1.  Bocheński  Rafał  KS Waterpolo Poznań 1992 00:43:28,05 100

2.  Swat  Sylwester  Niezrzeszony Skórzewo 1993 00:43:46,02 90

1.  Szewczyk  Piotr  WMT Warszawa 1987 00:43:35,06 100

2.  Ślósarek  Tomasz
 Niezrzeszony 
Przeźmierowo

1985 00:45:44,05 90
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3.  Krotoski  Błażej  KS WARTA Poznań 1987 00:49:16,09 80

4.  Mieloch  Artur  Niezrzeszony Chodzież 1983 00:49:17,02 75

5.  Szydłowski  Marek  Niezrzeszony Plewiska 1981 00:54:25,03 70

6.  Woźniak  Maciej  Niezrzeszony Poznań 1981 01:05:05,07 65

7.  Krupiński  Paweł  PIONIER Gubin 1987 01:06:03,01 60

1.  Osik  Daniel  KS Waterpolo Poznań 1976 00:43:10,00 100

2.  Ćwikła  Grzegorz  TKKF Koszalin Masters 1974 00:47:17,02 90

3.  Kozak  Hubert  Niezrzeszony Kamionki 1974 00:54:27,04 80

4.  Marcinkowski  Piotr
 Niezrzeszony Ostrów 
Wielkopolski

1972 01:00:36,01 75

5.  Degler  Dariusz  Niezrzeszony Poznań 1976 DNF DNF

1.  Szymczak  Jarek  Niezrzeszony Poznań 1957 DSQ DSQ

1.  Wolniewicz  Janusz
 KS EXTREME TEAM 
Oborniki Wielkopolskie

1948 DSQ DSQ
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